ADOSEBE - UFFICIO PROTOCOLLO

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
C.F. 93072120814 C.M. TPIS029005

Prot. 0011433/U del 16/06/2022 09:24 Progetti e m

52*2 & //&}u;.;/g,;zo dell' ‘Zk/q@wbﬂe

Per lascuola 7)(7) 14
conpetnnse v witiont 2\
porondimanse

po fopprendimema 4 Loen

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

0N

(Y RERE ) .
a ! E ; t*ﬁ

Istituto d’Istruzione Superiore

Liceo Scientifico “V. Fardella” — Liceo Classico “L. Ximenes”
TRAPANI

Sede: Via G. Garibaldi n. 83 —~ 91100 TRAPANI ~ Tel. 0923 23903 — Fax 00923 21354 - Cod. Fisc. : 93072120814
E-mail: tpis029005@ istruzione.it - 1pis029003@ pec.istruzione. it

AI’ALBO
Al SITO WEB
Al D.S.G.A.

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER SELEZIONE di un “COLLAUDATORE”
Progetto : Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-249 CUP: G99J21005660006
Visti gli atti inerenti i progetti PON;
Visto I’ Avviso interno per la selezione di “COLLAUDATORE prot. 10734 del 03/06/2022;
Vista I"'unica domanda di partecipazione pervenuta da parte del Prof. Galia Francesco prot.
11127 del 10/06/2022;
Vista I’approvazione e la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la selezione
del Collaudatore prot. 11160 dell’11/06/2022;
Considerato che entro i termini previsti dalla pubblicazione della graduatoria
PROVYVISORIA non sono pervenuti ricorsi e/o reclami;

Il Dirigente Scolastico

DECRETA

La pubblicazione sul Sito Web istituzionale, nell'apposita sezione dedicata ai PON FESR, della

seguente graduatoria DEFINITIVA per la selezione di un “COLLAUDATORE" Progetto : Cablaggio
strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-

FESRPON-SI-2021-249

CANDIDATO

Punteggio

GALIA FRANCESCO

Punti 9

Trapani li, 16/06/2022

wigente Scplastico

a



